
Szesnaście luksusowych willi położonych na południe od

El Madroñal, Benahavis

Cena: 7395000 -

9970000 €
Reference1: LS10274  Sypialnie: 5  Łazienki: 2  Rozmiar działki: 690m  Buduj rozmiar: 1004m  Taras: 180m2 2 2

Exp: 09/07/2026



Lokalizacja: La Quinta
Ta ekskluzywna kolekcja szesnastu luksusowych rezydencji położonych na południe od El Madroñal w jednej z

najbardziej prestiżowych enklaw Benahavis. Te wyjątkowe domy szczycą się odważną, współczesną architekturą i

starannie wypielęgnowanymi wnętrzami, a wszystko to w bezpiecznej, zamkniętej społeczności w najwyższym punkcie

widokowym okolicy. Otoczone spokojem i zanurzone w naturze wille oferują wyjątkowe, panoramiczne widoki zarówno

na lśniące Morze Śródziemne, jak i majestatyczne pasma górskie. Pomimo spokojnego otoczenia, znajdują się one

zaledwie dziesięć minut jazdy od pełnego uroku i emocji Puerto Banús, łącząc prywatność z wygodą. Każda willa oferuje

około 869 metrów kwadratowych znakomicie zaprojektowanej wewnętrznej przestrzeni mieszkalnej na działkach o

powierzchni 1048 metrów kwadratowych. Dzięki możliwości wyboru pięciu lub sześciu sypialni rozmieszczonych na

trzech rozległych poziomach, rezydencje te zapewniają zarówno przestrzeń, jak i wyrafinowanie. Na głównym piętrze

znajduje się salon i jadalnia na otwartym planie, płynnie połączone z rozległymi tarasami i basenem bez krawędzi -

idealne do korzystania ze słynnego stylu życia na świeżym powietrzu w Marbelli. Na piętrze znajdują się luksusowe

apartamenty główne i kwatery rodzinne, podczas gdy dolny poziom oferuje światowej klasy udogodnienia, umiejętnie

równoważąc design i funkcjonalność, aby stworzyć niezwykłe środowisko życia. Każdy szczegół jest dopracowany do

perfekcji, od najnowocześniejszych wykończeń renomowanej firmy Gunni & Trentino po oszałamiające funkcje

komunalne tej zamkniętej społeczności, która obejmuje również całodobową ochronę zapewniającą najwyższy spokój

ducha. Z cenami zaczynającymi się od 6.495.000 euro, The Villas stanowią rzadką okazję do posiadania domu tego

kalibru. Obecnie w budowie, dostawa tych wyjątkowych nieruchomości jest przewidywana na 3 kwartał 2026 roku. To

więcej niż rezydencja - to styl życia zdefiniowany przez luksus, prywatność i zapierające dech w piersiach naturalne

piękno
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